
ŠTĚRBINOVÁ TROUBA
S VYŠŠÍ ODOLNOSTÍ
PRO KONTEJNEROVÁ 
PŘEKLADIŠTĚ

www.csbeton.cz

Speciálně upravený prvek štěrbinových 
trub profilu I-1 (F900) určený především 
pro kontejnerová překladiště s kolovým 
manipulátorem. Prvky se používají v místech 
s možností přejezdu těžké techniky.



• Prvek určený pro kontejnerová překladiště a plochy s vyššími a nebo 
jinými silovými zatěžovacími stavy, než stanovuje ČSN EN 1433.

• Úprava ve vyztužení prvku eliminuje stav, kdy dochází k  lokálnímu 
přetížení na konci prvku v místě hrdla. 

•  Hrdlo štěrbinového žlabu je zesíleno žárově zinkovaným plechem tl. 
5 mm.

•  Plech ukotvený do těla prvku několikanásobně zvyšuje odolnost 
hrdla v místě styčné dilatační spáry.

•  Při správně zvoleném typu uložení tak prvek odolá i  největším 
zatížením, která se na kontejnerových překladištích v  některých 
případech pohybují i nad normovými hodnotami.

•  Délky vyráběných prvků se pohybují v rozmezí 0,5 m – 2,0 m.

•  U  dvoumetrových prvků je možnost výroby nespádové i  spádové 
varianty.

•  Pozinkovým plechem jsou opatřeny i  doplňkové prvky systému – 
čisticí kusy, vpusťové kusy a záslepky.  

Speciálně upravený prvek štěrbinových trub profilu I-1 (F900) určený především pro 
kontejnerová překladiště s kolovým manipulátorem. Prvky se používají v místech s možností 
přejezdu.

VÝKRES TVARU

1995

4
5

0

450

5
0

0

Štěrbinová trouba I-1 pro kontejnerová překladiště

Pohled "b"
Pohled "a"

Půdorys

P
o

hl
ed

 "
b"

Pohled "a"

• Prvek určený pro kontejnerová překladiště a plochy s vyššími a nebo 
jinými silovými zatěžovacími stavy, než stanovuje ČSN EN 1433.

• Úprava ve vyztužení prvku eliminuje stav, kdy dochází k  lokálnímu 
přetížení na konci prvku v místě hrdla. 

•  Hrdlo štěrbinového žlabu je zesíleno žárově zinkovaným plechem tl. 
5 mm.

•  Plech ukotvený do těla prvku několikanásobně zvyšuje odolnost 
hrdla v místě styčné dilatační spáry.

•  Při správně zvoleném typu uložení tak prvek odolá i  největším 
zatížením, která se na kontejnerových překladištích v  některých 
případech pohybují i nad normovými hodnotami.

•  Délky vyráběných prvků se pohybují v rozmezí 0,5 m – 2,0 m.

•  U  dvoumetrových prvků je možnost výroby nespádové i  spádové 
varianty.

•  Pozinkovým plechem jsou opatřeny i  doplňkové prvky systému – 
čisticí kusy, vpusťové kusy a záslepky.  

Speciálně upravený prvek štěrbinových trub profilu I-1 (F900) určený především pro 
kontejnerová překladiště s kolovým manipulátorem. Prvky se používají v místech s možností 
přejezdu.

VÝKRES TVARU

1995

4
5

0

450

5
0

0

Štěrbinová trouba I-1 pro kontejnerová překladiště

Pohled "b"
Pohled "a"

Půdorys

P
o

hl
ed

 "
b"

Pohled "a"

• Prvek určený pro kontejnerová překladiště a plochy s vyššími a nebo 
jinými silovými zatěžovacími stavy, než stanovuje ČSN EN 1433.

• Úprava ve vyztužení prvku eliminuje stav, kdy dochází k  lokálnímu 
přetížení na konci prvku v místě hrdla. 

•  Hrdlo štěrbinového žlabu je zesíleno žárově zinkovaným plechem tl. 
5 mm.

•  Plech ukotvený do těla prvku několikanásobně zvyšuje odolnost 
hrdla v místě styčné dilatační spáry.

•  Při správně zvoleném typu uložení tak prvek odolá i  největším 
zatížením, která se na kontejnerových překladištích v  některých 
případech pohybují i nad normovými hodnotami.

•  Délky vyráběných prvků se pohybují v rozmezí 0,5 m – 2,0 m.

•  U  dvoumetrových prvků je možnost výroby nespádové i  spádové 
varianty.

•  Pozinkovým plechem jsou opatřeny i  doplňkové prvky systému – 
čisticí kusy, vpusťové kusy a záslepky.  

Speciálně upravený prvek štěrbinových trub profilu I-1 (F900) určený především pro 
kontejnerová překladiště s kolovým manipulátorem. Prvky se používají v místech s možností 
přejezdu.

VÝKRES TVARU

1995

4
5

0

450

5
0

0

Štěrbinová trouba I-1 pro kontejnerová překladiště

Pohled "b"
Pohled "a"

Půdorys

P
o

hl
ed

 "
b"

Pohled "a"

ŠTĚRBINOVÁ TROUBA
PRO KONTEJNEROVÁ
PŘEKLADIŠTĚ

VÝKRES TVARU

•	 	Prvek	určený	pro	kontejnerová	překladiště	a	plochy	s	vyššími	 
a	nebo	jinými	silovými	zatěžovacími	stavy,	než	stanovuje	 
ČSN	EN	1433.

•	 	Úprava	ve	vyztužení	prvku	eliminuje	stav,	kdy	dochází	k	lokální-
mu	přetížení	na	konci	prvku	v	místě	hrdla.

•	 	Hrdlo	štěrbinového	žlabu	je	zesíleno	žárově	zinkovaným	ple-
chem	tl.	5	mm.

•	 	Plech	ukotvený	do	těla	prvku	několikanásobně	zvyšuje	odolnost	
hrdla	v	místě	styčné	dilatační	spáry.

•	 	Při	správně	zvoleném	typu	uložení	tak	prvek	odolá	i	největším	
zatížením,	která	se	na	kontejnerových	překladištích	v	některých	
případech	pohybují	i	nad	normovými	hodnotami.

•	 	Délky	vyráběných	prvků	se	pohybují	v	rozmezí	0,5	m	–	2,0	m.

•	 	U	dvoumetrových	prvků	je	možnost	výroby	nespádové	 
i	spádové	varianty.

•	 	Pozinkovým	plechem	jsou	opatřeny	i	doplňkové	prvky	systému	
–	čisticí	kusy,	vpusťové	kusy	a	záslepky.

• Prvek určený pro kontejnerová překladiště a plochy s vyššími a nebo 
jinými silovými zatěžovacími stavy, než stanovuje ČSN EN 1433.

• Úprava ve vyztužení prvku eliminuje stav, kdy dochází k  lokálnímu 
přetížení na konci prvku v místě hrdla. 

•  Hrdlo štěrbinového žlabu je zesíleno žárově zinkovaným plechem tl. 
5 mm.

•  Plech ukotvený do těla prvku několikanásobně zvyšuje odolnost 
hrdla v místě styčné dilatační spáry.

•  Při správně zvoleném typu uložení tak prvek odolá i  největším 
zatížením, která se na kontejnerových překladištích v  některých 
případech pohybují i nad normovými hodnotami.

•  Délky vyráběných prvků se pohybují v rozmezí 0,5 m – 2,0 m.

•  U  dvoumetrových prvků je možnost výroby nespádové i  spádové 
varianty.

•  Pozinkovým plechem jsou opatřeny i  doplňkové prvky systému – 
čisticí kusy, vpusťové kusy a záslepky.  

Speciálně upravený prvek štěrbinových trub profilu I-1 (F900) určený především pro 
kontejnerová překladiště s kolovým manipulátorem. Prvky se používají v místech s možností 
přejezdu.

VÝKRES TVARU

1995

4
5

0

450

5
0

0

Štěrbinová trouba I-1 pro kontejnerová překladiště

Pohled "b"
Pohled "a"

Půdorys

P
o

hl
ed

 "
b"

Pohled "a"
www.csbeton.cz

VÍCE INFORMACÍ O TOMTO PRODUKTU

Neváhejte nás kontaktovat na číslech:  
+420 734 264 995, +420 473 030 488 
nebo e-mailové adrese: jiri.hrabovszki@csbeton.cz


